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Er[er your TIN in the appropriate box. Th6 TIN p.oviH nusl match the nane givei on hne 1 to a\old
backup withholding. For irdivijuals, ttis is gerErally ),ow social security nurnber (SSt9. Hotvewr, tor a
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entli6, it is )/o(l. emdo)€. iJsttr'ficatloo mbe. (ElN). f ygu do not ]taw a rrrrbor, see fror to gBt a
nN,ldq.
Nota: ff th€ accourit is in rnorc lhan one narne, s€€ the hstructiq|s lo. line 1 . Aso s€€ Wtl€f arne ad
Numbq To Giw tE Rery6ter fo. gukleli.E on wtro6€ n(l.nber to erter.
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Certilicaton
Und€r penalties ot periury, I certify that:

1. Th€ rumb€r shown on thb lo.m is my corecl taxpa!,er idenfificatixr rurnber (o. I am waiting fo. a rurnber to bs is$Jed to rne); arld
2. I am not subiect to bekr.rp withholdirp becatlss: (a) I am sxempt trorn backr-p witht|obi.E, o. (b) I havo nd been notified by the lnternal R€h,eflr€

Service (lRS) that I am sub,lect to backup withholding as a resLilt o, a tailure to r€po.t all inter€st o. dividends, or (c) ttle lFlS has no{ifiql rne ttEl I am
no longer s{bi€ct to backup withholdng; ard

3. I am a U.S. citizen o. oth€r U.S. p€.son (d€fined below); and

4. The FATCA code(s) erlter6d on rhis tonn 0t any) indi:ating that I am oxe,npt lrom FATCA r?porting is co.rect.

Cdtific.fin ktctucfirc. You musl crGs or.rl item 2 above if you have b€€n notilied by th€ IRS that you are qrrertly subiecl to backup withholdilg becawo
you have failed lo r@ort a[ herest and divid€nds oo yow tax retum. For real €state trarEactirE, item 2 doeg oot apply. For morlg@s interesi paiil.
acquisnion q Sardorrnent c, s€qred property, carEeflatbn ot de , cofrih.rtioos to an indivilrral reticrnfit arr{E€msn (lRA), ard geoeraiy, payrnerits
other than irierGt and dividsrds, yo{, are not reqJired to sign the certilicalbn, bd you must provije your cofiocl TlN. Soe the iEtructkrs ,o. Pad ll, later.
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3 Check app.opriata bor brfcd6.altar dessificatbn of tha p€.son wttc6 r rE k cnided on fr6l. Cll6ct o., di ol th6
lo{oring s€veo bores.

E rrtr"iaovsoc p.op.iao. o. ! c co.pa-a* E s c",po-rt* E pm-"rp D rr*yot"t
singlo-rndnber LLC

! Un*reO tiat*tity conpany. Ent6r th€ tax classitirion (C=C co.po.etin, S=S corpofatir, P=Parhorstip) > _
,{ob: CtEck llE app.op.ieE box h the Ir|€ abol/t lor tha tax cl3rrificsli,| d ttE ingFlYE ter own€r. Do rEt ctEk
LLC if the LLC h daiBifi€d rs a single-nE nbor Ll-C ft.t b ds€gsd€d frfir th€ ownd l'lbi! the oryft. of th€ LLC is
aoollH LLC that is mt digega/rr€d from ltte owrEr tq U.S. fudral trr pl.rpo66. Orhqris€, a si€b-ntefitbd LLC thal
is disr6gaded lrcm the ow'ror should ci*k the approgrhte box br the lax chssifcalim of iis owner.
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General lnstructions
Sec{bn refererrces de to the lnlernal Reveriire Code ur{6s ottr€nvisa
noted.
Futl,t d.vllopfixrfi.. Fo. the ht6t inio.matbfl abod devslopmerns
relat€d to Fo.m W-9 and it8 insfnrliJis. su.h as hgethin enac-tcd
after thoy reG pJblbhed, Eo lo vww.its.goylFdfiltw.

Purpose of Form
An irdivtrual or ontity (Fo(m W-9 requ€ster) wtro is reqri €d to file ar
i. qmetirr retum with ths IRS must obtah ),ow conecf fapa),er
identificafion rrrnber (fltl) wtrich may b3 )/ot social seonity nunber
(SSN). irdivirual taxpayer id€rtification nrmber (fnl0, adoption
ta.xpa)€r iJeolificatbn numb6r (ATIN), or emplo},gr ideotificatioo number
(ElN), lo report on an hto.matioo return the amorrn paid to you, o. oths
antou,n rEportablo on an intormatioo rstun. Examples ol irilo.matk t
retums includa, but are not limited to, ttle following.
. Fonn 1 099-lNT (inter6l eenred o. paii)

. Form 1 099-OlV (divklends, including lhose lrorn stocks o. mutud
tunds)
. Form 1 og+MISC (variqrs tl,pes o, irwrle, p.iz6, awards, o. gfcs
proceeds)
. Form 109$8 (stock or muhJd trmd sdcs a]d cortdn other
transetiqrs by bro*ers)
. Fo.m 109+5 (proceeds ltqn rcd 6rate trans&-tixrs)
. Foim 'lOg$K (rErchant cad ard ttid party n€t\'vo* lransactioos)
. Fo,m 1098 0to.rE mortsaSe int€r€st), 1098-E (studfit bao irner6t),
1098-r hnbn)
. Fo.m 109$C (cancel€d ffir)
. Fom 1G9-A (acquisitioo o. abando nenl od 96cur€d p.op6rty)

Us€ Form W-9 o.{y i, }.ou are a U.S. pe.son oicluding a r€sk ent
albn), to p.oride yol, co.r€ct TlN.

ll ra.t do Dot tdktn Fafi W-g lo tl!€ tque€'tot with a nN, you nighl
be suti,ect to backup withdditg. Seo Wlat is backLp withholding,
latq.
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